
  

 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 0
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Zastupitelstvo městské
části Praha 20

37. jednání datum konání:
22.08.2022

 
čís. ZMC/37/1/0264/22 - ZMC/37/9/0271/22

 
 
 
 
 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

37. zasedání

číslo ZMC/37/1/0264/22
ze dne 22.08.2022

Výpůjčka NP umístěných v budově č. p. 2058 na pozemku parc. č.
2198/4 a v budově bez č.p./č.e. na pozemku parc. č. 2198/5 v ul.
Mezilesí v k. ú. Horní Počernice, obec Praha - (3.01)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- výpůjčku části NP umístěných v budově č. p. 2058 na pozemku parc. č. 2198/4 a v budově
bez č.p./č.e. na pozemku parc. č. 2198/5 v ul. Mezilesí vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha,

o celkové výměře podlahové plochy 260,48 m2, spolku Mumraj z. s., na dobu určitou, od 1.
1. 2023 do 31. 12. 2025, za účelem provozu rodinného centra.

- uzavření smlouvy o výpůjčce se spolkem Mumraj.

2. ukládá

předložit smlouvu o výpůjčce smluvním stranám k podpisu.

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 30.12.2022
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Bc. Jaroslav Kočí
radní

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0433/2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

37. zasedání

číslo ZMC/37/11/0272/22
ze dne 22.08.2022

Vyhlášení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku na
stavební práce "Obnova Nolčova parku – 1. etapa" - (3.11)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. schvaluje

zrušení výběrového řízení  na veřejnou zakázku malého rozsahu "Obnova Nolčova parku – 1.
etapa" z důvodu nedoručení žádné nabídky

2. schvaluje

vyhlášení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce "Obnova Nolčova
parku - 1. etapa"

3. jmenuje

hodnotící komisi ve složení:
Mgr. Petr Měšťan, starosta MČ Praha 20,
náhradník – Ing. Jindřich Jukl, radní MČ Praha 20,
Bc. Jaroslav Kočí, radní MČ Praha 20,
náhradník – PhDr. Jiří Nohejl, referent OHSaI ÚMČ Praha 20,
Ing. Aleš Lada, vedoucí oddělení investic OHSaI ÚMČ Praha 20,
náhradník – Dana Králová, referentka OHSaI ÚMČ Praha 20,
Ing. Zdeněk Vavruška, vedoucí OHSaI ÚMČ Praha 20,
náhradník – Mgr. Jitka Straňáková, referentka OHSaI ÚMČ Praha 20

4. schvaluje

způsob hodnocení nabídek podle výše nabídkové ceny



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

zahájit zadávací řízení k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce "Obnova Nolčova parku
- 1. etapa"

5.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 31.08.2022
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Bc. Jaroslav Kočí
radní

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0448/2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

37. zasedání

číslo ZMC/37/12/0273/22
ze dne 22.08.2022

Uzavření smlouvy o dílo na realizaci 2.etapy BMX Pumptrack
Komárovská - (3.12)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. schvaluje

uzavření smlouvy o dílo s doplněním na realizaci 2. etapy BMX Pumptrack Komárovská
se společností LOCAL TRAIL s.r.o., Bělehradská 15, Praha, 140 00, IČ 08170991 za
cenu 497 994 Kč včetně DPH

2. ukládá

předložit smlouvu o dílo na realizaci 2. etapy BMX Pumptrack Komárovská smluvním stranám
k podpisu

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 31.08.2022
Starosta

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Bc. Jaroslav Kočí
radní

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0435/2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

37. zasedání

číslo ZMC/37/13/0274/22
ze dne 22.08.2022

Vypsání výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu
"Nákup diskového pole" - (3.13)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. schvaluje

vypsání výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky "Nákup diskového
pole"

2. jmenuje

výběrovou komisi ve složení:
Mgr. Petr Měšťan, starosta MČ Praha 20,
náhradník - Bc. Jaroslav Kočí, radní MČ Praha 20,
Ing. Zdeněk Vavruška, vedoucí OHSaI ÚMČ Praha 20,
náhradník – Mgr. Jitka Straňáková, referentka OHSaI ÚMČ Praha 20,
Bc. Lucie Koutná, vedoucí odboru informatiky ÚMČ Praha 20,
náhradník - Josef Hohenberger, vedoucí oddělení správy majetku OHSaI ÚMČ Praha 20,
Ing. Jiří Koutný, informatik OI ÚMČ Praha 20,
náhradník - David Krušina, informatik OI ÚMČ Praha 20

3. schvaluje

hodnocení nabídek podle výše nabídkové ceny



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

vypsat výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky "Nákup diskového
pole"

4.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 26.08.2022
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Bc. Jaroslav Kočí
radní

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0423/2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

37. zasedání

číslo ZMC/37/14/0275/22
ze dne 22.08.2022

Rozbor hospodaření MČ Praha 20 za 1. pololetí roku 2022 - (4.01)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

Rozbor hospodaření MČ Praha 20 za 1. pololetí roku 2022

Usnesení - Schváleno (Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Bc. Jaroslav Kočí
radní

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0445/2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

37. zasedání

číslo ZMC/37/15/0276/22
ze dne 22.08.2022

Rozpočtové opatření č. 49 MČ Praha 20 na rok 2022 – poskytnutí
účelového neinvestičního příspěvku Fakultní základní škole, Praha
9 - Horní Počernice, Chodovická 2250 na dofinancování nákladů
kondičního soustředění žáků sportovní třídy ve výši 10,0 tis. Kč -
(4.02)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 49 MČ Praha 20 na rok 2022

poskytnutí účelového neinvestičního příspěvku Fakultní základní škole, Praha 9 - Horní
Počernice, Chodovická 2250 na dofinancování nákladů kondičního soustředění žáků sportovní
třídy

ve výši 10,0 tis. Kč

Usnesení - Schváleno (Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Bc. Jaroslav Kočí
radní

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0413/2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

37. zasedání

číslo ZMC/37/16/0277/22
ze dne 22.08.2022

Rozpočtové opatření č. 50 MČ Praha 20 na rok 2022 – poskytnutí
účelové investiční dotace na opravu střechy farního domu Farnímu
sboru Českobratrské církve evangelické ve výši 50,0 tis. Kč - (4.03)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 50 MČ Praha 20 na rok 2022

poskytnutí účelové investiční dotace na opravu střechy farního domu Farnímu sboru
Českobratrské církve evangelické

ve výši 50,0 tis. Kč

Usnesení - Schváleno (Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Bc. Jaroslav Kočí
radní

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0414/2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

37. zasedání

číslo ZMC/37/17/0278/22
ze dne 22.08.2022

Rozpočtové opatření č. 51 MČ Praha 20 na rok 2022 – zapojení
nevyčerpané dotace poskytnuté z doplatku podílu z obdrženého
odvodu z výherních hracích přístrojů a jiných technických herních
zařízení ve výši 1,6 tis. Kč - (4.04)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 51 MČ Praha 20 na rok 2022

zapojení nevyčerpané dotace poskytnuté z doplatku podílu z obdrženého odvodu z výherních
hracích přístrojů a jiných technických herních zařízení

ve výši 1,6 tis. Kč

Usnesení - Schváleno (Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Bc. Jaroslav Kočí
radní

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0415/2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

37. zasedání

číslo ZMC/37/18/0279/22
ze dne 22.08.2022

Rozpočtové opatření č. 52 MČ Praha 20 na rok 2022 – úprava rozpočtu
v souvislosti s vrácením finančních prostředků z akce EU – Šablony II
ve výši 26,3 tis. Kč - (4.05)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 52 MČ Praha 20 na rok 2022

úprava rozpočtu v souvislosti s vrácením finančních prostředků z akce EU – Šablony II

ve výši 26,3 tis. Kč

Usnesení - Schváleno (Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Bc. Jaroslav Kočí
radní

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0416/2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

37. zasedání

číslo ZMC/37/2/0265/22
ze dne 22.08.2022

Souhlas s umístěním reklamního zařízení na část pláště budovy
bez č.p./č.e. na pozemku parc. č. 2198/5 v ul. Mezilesí v k. ú. Horní
Počernice, obec Praha - (3.02)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. souhlasí

s umístěním reklamního zařízení na část pláště budovy bez č.p./č.e., umístěném na pozemku
parc. č. 2198/5 v ul. Mezilesí v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, za účelem propagace
rodinného centra Mumraj z. s.

2. ukládá

sdělit stanovisko ZMČ žadateli.

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 12.09.2022
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Bc. Jaroslav Kočí
radní

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0447/2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

37. zasedání

číslo ZMC/37/20/0280/22
ze dne 22.08.2022

Rozpočtové opatření č. 54 MČ Praha 20 na rok 2022 – zařazení
pojistného plnění do rozpočtu městské části ve výši 28,4 tis. Kč -
(4.07)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 54 MČ Praha 20 na rok 2022

zařazení pojistného plnění do rozpočtu městské části

ve výši 28,4 tis. Kč

Usnesení - Schváleno (Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Bc. Jaroslav Kočí
radní

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0429/2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

37. zasedání

číslo ZMC/37/21/0281/22
ze dne 22.08.2022

Rozpočtové opatření č. 56 MČ Praha 20 na rok 2022 – poskytnutí
účelové neinvestiční dotace z Ministerstva školství, mládeže a
tělovýchovy v rámci výzvy - "Adaptační skupiny pro děti cizince
migrující z Ukrajiny 2022“ ve výši 150,0 tis. Kč - (4.08)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 56 MČ Praha 20 na rok 2022

poskytnutí účelové neinvestiční dotace z Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy v rámci
výzvy - "Adaptační skupiny pro děti cizince migrující z Ukrajiny 2022“

ve výši 150,0 tis. Kč

Usnesení - Schváleno (Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Bc. Jaroslav Kočí
radní

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0438/2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

37. zasedání

číslo ZMC/37/22/0282/22
ze dne 22.08.2022

Rozpočtové opatření č. 57 MČ Praha 20 na rok 2022 – přijetí darů od
fy AISA International a Nadace ČEZ Dary v celkové výši 80,0 tis. Kč -
(4.09)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 57 MČ Praha 20 na rok 2022

přijetí darů od fy AISA International a Nadace ČEZ Dary

v celkové výši 80,0 tis. Kč

Usnesení - Schváleno (Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Bc. Jaroslav Kočí
radní

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0439/2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

37. zasedání

číslo ZMC/37/23/0301/22
ze dne 22.08.2022

Přehled přijatých darů příspěvkovými organizacemi v období od 1.1.
2022 do 30.6.2022. - (5.01)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

předložený soupis přijatých darů v příspěvkových organizacích, zřizovaných MČ Praha 20, za
období od 1.1.2022 do 30.6.2022.

2. ukládá

informovat ředitele příspěvkových organizací, zřizovaných MČ Praha 20, o usnesení
Zastupitelstva m.č. Praha 20 ve věci předloženého soupisu přijatých darů příspěvkovými
organizacemi v období od 1.1.2022 do 30.06.2022.

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 05.09.2022
Starosta

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Bc. Jaroslav Kočí
radní

Mgr. Petr Měšťan, Starosta
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Helena Víchová, Rozpočtář PO
bod jednání: BJ/0430/2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

37. zasedání

číslo ZMC/37/24/0283/22
ze dne 22.08.2022

Poskytnutí účelového neinvestičního příspěvku Základní škole, Praha
9 - Horní Počernice, Stoliňská 823 na financování mzdových nákladů
asistenta pedagoga ve školním roce 2022/2023 - podpora pedagogické
práce při vzdělávání přijatých žáků/občanů z Ukrajiny integrovaných
do běžných tříd. - (5.02)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost ředitele Základní školy, Praha 9 - Horní Počernice, Stoliňská 823 o poskytnutí účelového
neinvestičního příspěvku v roce 2022 na financování mzdových nákladů asistenta pedagoga,
který ve školním roce 2022/2023 bude podporou pedagogické práce při vzdělávání přijatých
žáků/občanů z Ukrajiny, kteří jsou na útěku před agresí Ruské federace.

2. schvaluje

poskytnutí účelového neinvestičního příspěvku v roce 2022 ve výši 12.000,- Kč Základní
škole, Praha 9 - Horní Počernice, Stoliňská 823 na mimořádné výdaje spojené s financováním
mzdových nákladů v období září až prosinec 2022 pro asistenta pedagoga, který ve školním
roce 2022/2023 bude podporou pedagogické práce při vzdělávání přijatých žáků/občanů z
Ukrajiny integrovaných do běžných tříd, kteří jsou na útěku před agresí Ruské federace.

3. ukládá

informovat ředitele Základní školy, Praha 9 - Horní Počernice, Stoliňská 823 o usnesení
Zastupitelstva m.č. Praha 20 ve věci souhlasu s poskytnutím účelového neinvestičního
příspěvku v roce 2022 na financování mzdových nákladů asistenta pedagoga, který ve školním



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

roce 2022/2023 bude podporou pedagogické práce při vzdělávání přijatých žáků/občanů z
Ukrajiny, kteří jsou na útěku před agresí Ruské federace.

3.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 31.08.2022
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Bc. Jaroslav Kočí
radní

Mgr. Petr Měšťan, Starosta
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Helena Víchová, Rozpočtář PO
bod jednání: BJ/0419/2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

37. zasedání

číslo ZMC/37/25/0284/22
ze dne 22.08.2022

Žádost ředitele Základní školy, Praha 9 - Horní Počernice, Stoliňská
823 o souhlas s přijetím účelově určeného peněžního daru. - (5.03)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost ředitele Základní školy, Praha 9 - Horní Počernice, Stoliňská 823 o souhlas s přijetím
účelově určeného peněžního daru v celkové výši 138.840,- Kč.

2. schvaluje

přijetí účelově určeného peněžního daru v celkové výši 138.840,- Kč Základní škole, Praha
9 - Horní Počernice, Stoliňská 823, na úhradu stravného ve školní jídelně ve školním roce
2022/2023, a to pro období od 1.9.2022 do 30.6.2023 pro devatenáct žáků ze sociálně slabých
rodin, kdy dárcem je Women for Women,o.p.s., se sídlem, Vlastislavova 152/4, Nusle, 140
00 Praha 4, IČ: 24231509.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

informovat ředitele Základní školy, Praha 9 - Horní Počernice, Stoliňská 823 o usnesení
Zastupitelstva m.č. Praha 20 ve věci udělení souhlasu s přijetím účelově určeného peněžního
daru.

3.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 24.08.2022
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Bc. Jaroslav Kočí
radní

předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Helena Víchová, Rozpočtář PO
bod jednání: BJ/0449/2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

37. zasedání

číslo ZMC/37/26/0285/22
ze dne 22.08.2022

Žádost Diakonie Církve bratrské o poskytnutí individuální dotace na
podporu chráněného bydlení na Xaverově - (5.04)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost Diakonie Církve bratrské o poskytnutí individuální dotace na podporu chráněného
bydlení na Xaverově ve výši 203.000,- Kč a kartu k žádosti o dotaci na činnost v roce 2022

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 Diakonii Církve bratrské na podporu chráněného
bydlení na Xaverově ve výši 203.000,- Kč, a to na nemateriálové náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu MČ Praha 20 č.
S/30/2022/0061

4. ukládá

informovat žadatele, Diakonii Církve bratrské, o usnesení Zastupitelstva městské části Praha
20 ve věci poskytnutí dotace na podporu chráněného bydlení na Xaverově

4.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 23.09.2022
Starosta



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu MČ Praha 20 s
Diakonií Církve bratrské, Koněvova 151/24, Praha 3, 130 00, IČO: 45250855, na podporu
chráněného bydlení na Xaverově

5.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 23.09.2022
Starosta

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Bc. Jaroslav Kočí
radní

předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/0379/2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

37. zasedání

číslo ZMC/37/27/0286/22
ze dne 22.08.2022

Žádost Evangelické církve metodistické - Farnost Horní Počernice o
individuální dotaci na podporu sousedských slavností "Zažít Křoviňák
jinak"" - (5.05)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost Evangelické církve metodistické - Farnost Horní Počernice o poskytnutí individuální
dotace na podporu sousedských slavností "Zažít Křoviňák jinak" ve výši 30.000,- Kč a kartu
k žádosti o dotaci na akci v roce 2022

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 Evangelické církvi metodistické - Farnost Horní
Počernice na podporu sousedských slavností "Zažít Křoviňák jinak" ve výši 30.000,- Kč, a to
na osobní, materiální a nemateriální náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu MČ Praha 20
č.S/30/2022/0067

4. ukládá

informovat žadatele, Evangelická církev metodistická - Farnost Horní Počernice, o
usnesení Zastupitelstva městské části Praha 20 ve věci poskytnutí dotace na podporu
sousedských slavností "Zažít Křoviňák jinak"

4.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 05.09.2022
Starosta

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu MČ Praha 20 s
Evangelickou církví metodistickou - Farnost Horní Počernice, Křovinovo náměstí 12/18, 193 00,



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Praha 9 - Horní Počernice, IČO: 69061769, na podporu sousedských slavností "Zažít Křoviňák
jinak"

5.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 05.09.2022
Starosta

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Bc. Jaroslav Kočí
radní

předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/0426/2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

37. zasedání

číslo ZMC/37/28/0287/22
ze dne 22.08.2022

Žádost Josefa Ptáčka o individuální dotaci na soutěžní odpoledne
bojových sportů a sebeobrany - (5.06)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost Josefa Ptáčka o individuální dotaci na soutěžní odpoledne bojových sportů a sebeobrany
ve výši 16.000,- Kč a kartu k žádosti o dotaci na akci v roce 2022

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 žadateli Josefu Ptáčkovi na soutěžní odpoledne
bojových sportů a sebeobrany ve výši 10.000,- Kč, a to na materiálové náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální dotace č. S/30/2022/0062

4. ukládá

informovat žadatele, Josefa Ptáčka, o usnesení Zastupitelstva městské části Praha 20 ve věci
žádosti o poskytnutí individuální dotace na soutěžní odpoledne bojových sportů a sebeobrany

4.1 Zodpovídá: Bc. Jaroslav Kočí, Termín: 23.09.2022
Člen rady



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální dotace s žadatelem Josefem Ptáčkem,
XXXXXXXXXXXX XXXXXX, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice

5.1 Zodpovídá: Bc. Jaroslav Kočí, Termín: 23.09.2022
Člen rady

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Bc. Jaroslav Kočí
radní

předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/0407/2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

37. zasedání

číslo ZMC/37/29/0288/22
ze dne 22.08.2022

Žádost Spolku SRDCEVČELE o individuální dotaci na mobiliář na spaní
pro děti v dětské skupině - (5.07)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost Spolku SRDCEVČELE o individuální dotaci na mobiliář na spaní pro děti v dětské skupině
ve výši 50.000,- Kč a kartu k žádosti o dotaci na činnost v roce 2022

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 Spolku SRDCEVČELE na mobiliář na spaní pro děti
v dětské skupině ve výši 50.000,- Kč, a to na materiálové náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální dotace č. S/30/2022/0065

4. ukládá

informovat žadatele, Spolek SRDCEVČELE, o usnesení Zastupitelstva městské části Praha 20
ve věci žádosti o poskytnutí individuální dotace na mobiliář na spaní pro děti v dětské skupině

4.1 Zodpovídá: Bc. Jaroslav Kočí, Termín: 23.09.2022
Člen rady



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu se Spolkem SRDCEVČELE, Nová Ves nad Popelkou 56, 512 71,
IČO: 04992911, o poskytnutí individuální dotace na mobiliář na spaní pro děti v dětské skupině

5.1 Zodpovídá: Bc. Jaroslav Kočí, Termín: 23.09.2022
Člen rady

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Bc. Jaroslav Kočí
radní

předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/0427/2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

37. zasedání

číslo ZMC/37/3/0266/22
ze dne 22.08.2022

Záměr prodeje části obecního pozemku KN parc. č. 3920 v k. ú. Horní
Počernice - (3.03)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. souhlasí

se záměrem prodeje pozemku parc. č. 3920/2 o výměře 36 m2, druh pozemku – zahrada,

odděleného od obecního pozemku KN parc. č. 3920 o výměře 642 m2, druh pozemku – ostatní
plocha, způsob využití – ostatní komunikace, na základě GP č. 5873-7/2022, vše v k. ú. Horní
Počernice, obec Praha, XXXX XXXXXXX XXXXXXX, za celkovou kupní cenu 316.080,- Kč, tj.

za cenu 8.780,- Kč/m2.

2. ukládá

zveřejnit záměr prodeje pozemku parc. č. 3920/2 o výměře 36 m2, druh pozemku – zahrada,

odděleného od obecního pozemku KN parc. č. 3920 o výměře 642 m2, druh pozemku – ostatní
plocha, způsob využití – ostatní komunikace, na základě GP č. 5873-7/2022, vše v k. ú. Horní



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Počernice, obec Praha, XXXX XXXXXXX XXXXXXX, za celkovou kupní cenu 316.080,- Kč, tj. za

cenu 8.780,- Kč/m2, na úřední desce MČ Prahy 20.

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 25.08.2022
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Bc. Jaroslav Kočí
radní

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0443/2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

37. zasedání

číslo ZMC/37/30/0289/22
ze dne 22.08.2022

Žádost spolku SHM Klub Praha - Počernice, z.s. o individuální dotaci na
projekt "V Počernicích není nuda" - (5.08)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost spolku SHM Klub Praha - Počernice, z.s. o individuální dotaci na projekt "V Počernicích
není nuda" ve výši 40.000,- Kč a kartu k žádosti o dotaci na činnost v roce 2022

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 spolku SHM Klub Praha - Počernice, z.s. na projekt
"V Počernicích není nuda" ve výši 40.000,- Kč, a to na materiálové a nemateriálové náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální dotace č. S/30/2022/0063

4. ukládá

informovat spolek SHM Klub Praha - Počernice, z.s. o usnesení Zastupitelstva městské části
Praha 20 ve věci žádosti o poskytnutí individuální dotace na projekt "V Počernicích není nuda"

4.1 Zodpovídá: Bc. Jaroslav Kočí, Termín: 23.09.2022
Člen rady



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu se  spolkem SHM Klub Praha - Počernice, z.s., Mezilesí 1028/13,
193 00  Praha 9 - Horní Počernice, IČO: 22907700, o poskytnutí individuální dotace na
podporu projektu "V Počernicích není nuda" ve výši 40.000,- Kč

5.1 Zodpovídá: Bc. Jaroslav Kočí, Termín: 23.09.2022
Člen rady

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Bc. Jaroslav Kočí
radní

předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/0417/2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

37. zasedání

číslo ZMC/37/31/0290/22
ze dne 22.08.2022

Žádost spolku Mladé Běchovice, z.s. o finanční dar na podporu závodu
"Mladé Běchovice" - (5.09)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost spolku Mladé Běchovice, z.s. o poskytnutí finančního daru na pokrytí výdajů na 57.
ročník běžeckého závodu  "Mladé Běchovice", který se koná dne 17.9.2022

2. schvaluje

poskytnutí finančního daru ve výši 10.000,- Kč na částečné pokrytí nákladů na běžecký závod
 "Mladé Běchovice" pořádaný spolkem Mladé Běchovice, z.s., který se koná dne 17.9.2022

3. schvaluje

darovací smlouvu č. S/30/2022/0060

4. ukládá

informovat žadatele, spolek Mladé Běchovice, z.s., o usnesení Zastupitelstva městské části
Praha 20 ve věci poskytnutí finančního daru na částečné pokrytí nákladů na běžecký závod
 "Mladé Běchovice"

4.1 Zodpovídá: Bc. Jaroslav Kočí, Termín: 09.09.2022
Člen rady



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít se spolkem Mladé Běchovice, z.s., V potočinách 206, 190 11 Praha 9 - Běchovice, IČ:
02375800, darovací smlouvu o poskytnutí finančního daru ve výši 10.000,- Kč na částečné
pokrytí nákladů na běžecký závod  "Mladé Běchovice"

5.1 Zodpovídá: Bc. Jaroslav Kočí, Termín: 09.09.2022
Člen rady

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Bc. Jaroslav Kočí
radní

předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/0412/2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

37. zasedání

číslo ZMC/37/32/0291/22
ze dne 22.08.2022

Žádost Římskokatolické farnosti u kostela sv. Ludmily Praha - Chvaly o
poskytnutí finančního daru na pořádání 9. ročníku Hudebního festivalu
u sv. Ludmily v Praze na Chvalech a převzetí záštity - (5.10)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost Římskokatolické farnosti u kostela sv. Ludmily Praha - Chvaly o poskytnutí finančního
daru ve výši 80.000,- Kč na částečné pokrytí nákladů na pořádání 9. ročníku Hudebního
festivalu u sv. Ludmily v Praze na Chvalech a žádost o převzetí záštity pana starosty nad akcí

2. schvaluje

• poskytnutí finančního daru Římskokatolické farnosti u kostela sv. Ludmily Praha - Chvaly
ve výši 80.000,- Kč na částečné pokrytí nákladů na pořádání 9. ročníku Hudebního
festivalu u sv. Ludmily v Praze na Chvalech

• použití znaku městské části na propagačních materiálech festivalu
• převzetí záštity pana starosty nad 9. ročníkem Hudebního festivalu u sv. Ludmily na

Chvalech

3. schvaluje

darovací smlouvu č. S/30/2022/0064

4. ukládá

informovat žadatele, Římskokatolickou farnost u kostela sv. Ludmily Praha - Chvaly, o usnesení
Zastupitelstva městské části Praha 20 ve věci poskytnutí finančního daru na pořádání 9.
ročníku Hudebního festivalu u sv. Ludmily v Praze na Chvalech a záštity pana starosty nad akcí

4.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 09.09.2022
Starosta

5. ukládá

uzavřít s Římskokatolickou farností u kostela sv. Ludmily Praha - Chvaly, Na Chvalské tvrzi
860/1, 193 00, Praha 9 - Horní Počernice, IČO: 63111357, smlouvu o poskytnutí finančního



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

daru ve výši 80.000,- Kč na pořádání 9. ročníku Hudebního festivalu u sv. Ludmily v Praze
na Chvalech

5.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 09.09.2022
Starosta

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Bc. Jaroslav Kočí
radní

předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/0440/2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

37. zasedání

číslo ZMC/37/33/0292/22
ze dne 22.08.2022

Poskytnutí finančního daru na pomoc oblasti NP České Švýcarsko -
(5.11)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. schvaluje

poskytnutí finančního daru ve výši 30.000,- Kč prostřednictvím sbírky Donio "na pomoc obcím
a obyvatelům, které zasáhl požár v NP České Švýcarsko" na transparentní účet zřízený na
tento účel

2. ukládá

zajistit poskytnutí finančního daru ve výši 30.000,- Kč  prostřednictvím sbírky Donio "na pomoc
obcím a obyvatelům, které zasáhl požár v NP České Švýcarsko" na transparentní účet zřízený
pro tento účel

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 09.09.2022
Starosta

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Bc. Jaroslav Kočí
radní

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0446/2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

37. zasedání

číslo ZMC/37/34/0293/22
ze dne 22.08.2022

Žádost o povolení 22. ročníku akce "Běh okolo Europlantu" - (5.12)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost p. Tomáše Procházky o podporu 22. ročníku akce "Běh okolo Europlantu", který se
koná dne 4.10 2022 od 17:15 hod a startuje před sídlem organizátora akce, firmy Europlant,
v ulici Lhotská 2221/32

2. schvaluje

poskytnutí technické podpory na akci "Běh okolo Europlantu" dne 4.10.2022, kdy příprava
běhu začíná v 15:00 hod a akce končí cca v 19:00 hod.

3. ukládá

zajistit technickou podporu organizátorovi akce "Běh okolo Europlantu", jehož 22. ročník se
koná dne 4.10. 2022 od 17:15 hod a startuje před sídlem organizátora akce, firmy Europlant,
v ulici Lhotská 2221/32 a končí v cca 19:00 hod.

3.1 Zodpovídá: Bc. Jaroslav Kočí, Termín: 04.10.2022
Člen rady



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

informovat žadatele, p. Tomáše Procházku, o nutnosti podat žádost o povolení a dopravní
opatření v rámci akce "Běh okolo Europlantu"

4.1 Zodpovídá: Bc. Jaroslav Kočí, Termín: 05.09.2022
Člen rady

Usnesení - Schváleno (Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Bc. Jaroslav Kočí
radní

předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/0424/2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

37. zasedání

číslo ZMC/37/35/0294/22
ze dne 22.08.2022

Žádost Evangelické církve metodistické - Farnost Horní Počernice o
technickou podporu akce "Zažít Křoviňák jinak" - (5.13)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost Evangelické církve metodistické - Farnost Horní Počernice o technickou podporu akce
"Zažít Křoviňák jinak", která se uskuteční dne 10.9.2022 od 13:00 hod. do 19:00 hod. u
rybníčka u Střediska křesťanské pomoci, formou výpůjčky 6 stánků

2. schvaluje

technickou podporu akce "Zažít Křoviňák jinak", která se uskuteční dne 10.9.2022 od 13:00
hod. do 19:00 hod. u Střediska křesťanské pomoci, formou výpůjčky a dopravy 6 stánků

3. ukládá

informovat žadatele, Evangelická církev metodistická - Farnost Horní Počernice, Křovinovo
náměstí 12/18, Praha 9 - Horní Počernice, o usnesení Zastupitelstva městské části Praha 20
ve věci technické podpory akce "Zažít Křoviňák jinak"

3.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 05.09.2022
Starosta



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

zabezpečit technickou stránku akce "Zažít Křoviňák jinak" dne 10.9.2022 od 13:00 hod s
dopravou technického vybavení na místo v den jejího konání

4.1 Zodpovídá: Odbor místního hospodářství Termín: 10.09.2022

Usnesení - Schváleno (Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Bc. Jaroslav Kočí
radní

předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/0425/2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

37. zasedání

číslo ZMC/37/36/0295/22
ze dne 22.08.2022

Uzavření darovacích smluv na převod finančních prostředků z účtu
Veřejné sbírky s názvem „Pomoc pro osiřelé sourozence Pavlínu a
Daniela z Horních Počernic“ - (5.14)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. schvaluje

darovací smlouvu č. S/30/2022/0059 - převod finančních prostředků v celkové výši
258.375,945,- Kč z účtu Veřejné sbírky s názvem "Pomoc pro osiřelé sourozence Pavlínu
a Daniela z Horních Počernic“, včetně poloviny úroků přirostlých za období od 1.8.2022 do
31.8.2022 na účtu Veřejné sbírky s názvem "Pomoc pro osiřelé sourozence Pavlínu a Daniela
z Horních Počernic“

2. schvaluje

darovací smlouvu č. S/30/2022/0066 - převod finančních prostředků v celkové výši
258.375,945,- Kč z účtu Veřejné sbírky s názvem "Pomoc pro osiřelé sourozence Pavlínu
a Daniela z Horních Počernic“, včetně poloviny úroků přirostlých za období od 1.8.2022 do
31.8.2022 na účtu Veřejné sbírky s názvem "Pomoc pro osiřelé sourozence Pavlínu a Daniela
z Horních Počernic“

3. schvaluje

ukončení veřejné sbírky s názvem "Pomoc pro osiřelé sourozence Pavlínu a Daniela z Horních
Počernic“ ke dni 31. 8. 2022

4. ukládá

zajistit uzavření darovací smlouvy č. S/30/2022/0059 a darovací smlouvy S/30/2022/0066

4.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 26.08.2022
Starosta



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

zajistit ukončení veřejné sbírky s názvem "Pomoc pro osiřelé sourozence Pavlínu a Daniela z
Horních Počernic“ ke dni 31. 8. 2022

5.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 31.08.2022
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Bc. Jaroslav Kočí
radní

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0400/2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

37. zasedání

číslo ZMC/37/37/0296/22
ze dne 22.08.2022

Aktualizace metodických pokynů Pečovatelské služby MČ Praha 20 č. 5,
8, 9, 11, 16 a 17 - (5.15)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

důvody pro aktualizaci metodických pokynů č. 5, 8, 9, 11, 16 a 17 Pečovatelské služby MČ
Praha 20

2. schvaluje

úpravu metodických pokynů č. 5, 8, 9, 11, 16 a 17 Pečovatelské služby MČ Praha 20, s účinností
od 1. 9. 2022

3. ukládá

seznámit zaměstnance Pečovatelské služby MČ Praha 20 se schválenou metodikou

3.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 01.09.2022
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Bc. Jaroslav Kočí
radní

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
zpracoval: Mgr. Olga Švrčulová, DiS, Vedoucí oddělení pečovatelské služby
bod jednání: BJ/0437/2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

37. zasedání

číslo ZMC/37/38/0297/22
ze dne 22.08.2022

Pověření vedoucího odboru živnostenského a občanskosprávních
agend podpisem smluv souvisejících se zajištěním voleb do
Zastupitelstva Městské části Praha 20 - (6.01)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. pověřuje

Ing. Milana Hejkrlíka, vedoucího odboru živnostenského a občanskosprávních agend Úřadu
městské části Praha 20 k podpisu smluv o zajištění technického provozu volebních prostor
pro zabezpečení voleb do Zastupitelstva Městské části Praha 20 a Zastupitelstva hl. m. Prahy
konaných ve dnech 23. a 24. září 2022 mezi Městskou části Praha 20 a:

- Kulturním centrem Horní Počernice;
- Mateřskou  a Základní školou, Praha 9 - Horní Počernice, Bártlova 83;
- Fakultní základní školou, Praha 9 – Horní Počernice, Chodovická 2250;
- Základní školou, Praha 9 – Horní Počernice, Ratibořická 1700;
- Základní školou a Mateřskou školou, Praha 9 – Horní Počernice, Spojenců 1408;
- Základní školou, Praha 9 – Horní Počernice, Stoliňská 823.

1.1 Zodpovídá: Ing. Milan Hejkrlík, Termín: 09.09.2022
Vedoucí OZOSA

Usnesení - Schváleno (Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Bc. Jaroslav Kočí
radní

předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
zpracoval: Ing. Milan Hejkrlík, Vedoucí OZOSA
bod jednání: BJ/0420/2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

37. zasedání

číslo ZMC/37/39/0298/22
ze dne 22.08.2022

Informace o zahájení řízení o vydání povolení k provozu zařízení ke
skladování, sběru, úpravě, využití nebo odstranění odpadů dle § 21
odst. 2 zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech se společností SKARTACE
s.r.o., IČO: 26009439, se sídlem Zoufalka I 1018, 584 01 Ledeč nad
Sázavou - (6.02)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

informaci o zahájení řízení o vydání povolení k provozu zařízení ke skladování, sběru, úpravě,
využití nebo odstranění odpadů podle § 21 odst. 2 zákona č. 541/2000 Sb., o odpadech pro
provozovnu SKARTACE s.r.o., IČ: 2600439 na pozemku parc..č 4210/150 k. ú. Horní Počernice.

2. souhlasí

s povolením  provozu pro zařízení ke skladování, sběru, úpravě, využití nebo odstranění odpadů
podle § 21 odst. 2 zákona č. 541/2000 Sb., o odpadech pro provozovnu CZ00371 SKARTACE
s.r.o., IČ: 2600439 na pozemku parc..č 4210/150 k. ú. Horní Počernice.

2.1 Zodpovídá: Odbor životního prostředí a dopravy Termín: 24.08.2022

Usnesení - Schváleno (Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Bc. Jaroslav Kočí
radní

Mgr. Věra Bidlová, Vedoucí Odboru životního prostředí a dopravy
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0422/2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

37. zasedání

číslo ZMC/37/41/0299/22
ze dne 22.08.2022

Plán dílčího povodí Horního a středního Labe 2022 - 2027 - zveřejnění
návrhu koncepce včetně vyhodnocení vlivů koncepce na životní
prostředí - (6.04)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

předložený návrh koncepce "Plán dílčího povodí Horní a střední Labe 2022 - 2027"

2. požaduje

doplnit list opatření o opatření zmeandrování Jirenského potoka v celé délce na území Horních
Počernic a Zelenče

3. ukládá

zaslat usnesení na MŽP ČR

3.1 Zodpovídá: Odbor životního prostředí a dopravy Termín: 23.08.2022

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Bc. Jaroslav Kočí
radní

zpracoval: Mgr. Věra Bidlová, Vedoucí Odboru životního prostředí a dopravy
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0442/2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

37. zasedání

číslo ZMC/37/42/0300/22
ze dne 22.08.2022

Nezveřejnění interpelací občanů v pořizovaném videozáznamu - (6.05)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. schvaluje

nezveřejnění interpelací občanů ze zasedání ZMČ Praha 20 konaného dne 22.8.2022 v
pořizovaném videozáznamu z důvodu ochrany osobních údajů

Usnesení - Schváleno (Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Bc. Jaroslav Kočí
radní

Hana Moravcová, Člen zastupitelstva
bod jednání: BJ/0451/2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

37. zasedání

číslo ZMC/37/5/0268/22
ze dne 22.08.2022

Stanovisko k záměru hl. m. Prahy - směny pozemků v k. ú. Horní
Počernice - (3.05)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. souhlasí

se záměrem směny části pozemku: KN parc. č. 3992/1 o výměře cca 16 m2, KN parc. č.

3992/11 o výměře cca 18 m2, KN parc. č. 3992/17 o výměře cca 987 m2, KN parc. č. 3992/21

o výměře cca 56 m2, KN parc. č. 3992/28 o výměře cca 45 m2, KN parc. č. 4036/6 o výměře

cca 412 m2, KN parc. č. 4036/17 o výměře cca 12 m2 a pozemku KN parc. č.  4036/450

o výměře cca 8 m2, vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, ve vlastnictví spol. AIRMEDIA
a.s., za pozemek KN parc. č. 3992/6, se stavbou bez č.p./č.e., způsob využití - občanská
vybavenost a za pozemek KN parc. č. 3992/19 vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, vše
ve vlastnictví Hlavního města Prahy, LV č. 2963.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

2. ukládá

sdělit stanovisko ZMČ Magistrátu hl. města Prahy, Odboru hospodaření s majetkem, Oddělení
využití a správy pozemků.

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 19.09.2022
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Bc. Jaroslav Kočí
radní

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0444/2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

37. zasedání

číslo ZMC/37/6/0267/22
ze dne 22.08.2022

Prodej části obecního pozemku KN parc. č. 3976/7 v k. ú. Horní
Počernice - (3.06)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- prodej pozemku parc. č. 3976/147 o výměře 1094 m2, druh pozemku – ostatní plocha,
způsob využití – ostatní komunikace, odděleného od obecního pozemku KN parc. č. 3976/7 o

výměře 2719 m2, druh pozemku – ostatní plocha, způsob využití – ostatní komunikace, vše
v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, na základě GP č. 5902-54/2022, spol. YUGO ALLOYS s.r.o,

za celkovou kupní cenu 4.376.000,- Kč, tj. za cenu 4.000,- Kč/m2.

- uzavření kupní smlouvy se spol. YUGO ALLOYS s.r.o.

2. ukládá

předložit kupní smlouvu smluvním stranám k podpisu.

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 17.11.2022
Starosta



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

získané finanční prostředky alokovat v rozpočtu MČ Praha 20 ve finanční rezervě na výstavbu
Bytového domu Beranka a nákup pozemků pro MČ Praha 20.

3.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 31.12.2022
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Bc. Jaroslav Kočí
radní

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0441/2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

37. zasedání

číslo ZMC/37/7/0269/22
ze dne 22.08.2022

Záměr úplatného nabytí pozemku KN parc. č. 3963/45 v k. ú. Horní
Počernice a rozpočtové opatření č. 55 MČ Praha 20 na rok 2022 -
(3.07)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- rozpočtové opatření č. 55 MČ Praha 20 na rok 2022
- přesun finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ (úplatné nabytí pozemku KN parc.
č. 3963/45 z vlastnictví společnosti České dráhy a.s.) ve výši 336,2 tis. Kč.

2. schvaluje

- úplatné nabytí pozemku KN parc. č. 3963/45, druh pozemku – ostatní plocha, způsob využití

– dráha o výměře 418 m2 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha z vlastnictví společnosti České
dráhy a.s., za kupní cenu 1.059.000,- Kč, za účelem rozšíření sběrného dvora.

- uzavření kupní smlouvy se spol. České dráhy a.s.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

předložit kupní smlouvu smluvním stranám k podpisu.

3.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 30.12.2022
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Bc. Jaroslav Kočí
radní

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0431/2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

37. zasedání

číslo ZMC/37/8/0270/22
ze dne 22.08.2022

Výsledek výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu
„Nový povrch hřiště u ZŠ Ratibořická na p. č. 786/70 a 786/72, k. ú.
Horní Počernice. - (3.08)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. schvaluje

zadání veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „Nový povrch hřiště u ZŠ Ratibořická
na p. č.  786/70 a 786/72, k. ú. Horní Počernice“ s Ing. Jiří Huptychem, obchodní firma J.I.H.,
Na vrších 1490/7, 100 00, Praha 10 – Vršovice, IČ: 41157834 s nabídkovou cenou 583 922,84
Kč bez DPH (706 546,64 Kč včetně DPH), dle doporučení výběrové komise.

2. ukládá

zajistit uzavření smlouvy na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce „Nový povrch
hřiště u ZŠ Ratibořická na p. č.  786/70 a 786/72, k. ú. Horní Počernice“ s Ing. Jiří Huptychem,
obchodní firma J.I.H., Na vrších 1490/7, 100 00, Praha 10 – Vršovice, IČ: 41157834.

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 31.08.2022
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Bc. Jaroslav Kočí
radní

Mgr. Petr Měšťan, Starosta
zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
bod jednání: BJ/0436/2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

37. zasedání

číslo ZMC/37/9/0271/22
ze dne 22.08.2022

Výsledek výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu
"Park Houslový klíč – herní prvky" - (3.09)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. schvaluje

zrušení výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce "Park
Houslový klíč – herní prvky" v souladu s čl. X. zadávací dokumentace

2. ukládá

zajistit veškeré nezbytné kroky související se zrušením výběrového řízení na veřejnou
zakázku "Park Houslový klíč – herní prvky"

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 25.08.2022
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 14, Proti: 2, Zdržel se: 1 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Bc. Jaroslav Kočí
radní

Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0418/2022


